é Dietmannsried 14.-16.6.24 Dressur

{il Ergebnisliste - 02 Dressurpferdeprfg. KI.A

Geldpreise: Siegfried Rock Viehtransporte
Ehrenpreise: Wahl, Marstall
Startfolge: ab H Nennungen: 33 Starter: 17 Platziert bis: 6 Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben
Platz KNr. Pferd /Abstammung Trab Schritt Galopp Durch-
Reiter / Team / Verein lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Abzg.

Summe
Gewinn

1 110 Eddie Jordan 7.80 7.10 7.70 7.80

5j. Hann Db W V: Erdinger MV: Dancier

Jorck-Jorckston,Christina
DEN/RSG Edelstetten e.V.

2 97 Don Camillo 316 7.40 7.40 7.70 7.50
4j. DSP (Bay) Schwb H V: De Niro Gold MV: San Amour |

Maier-Schwérzler,Christiane
GER/RFG Oberreute lhlingshof e.V.
3 81 Denara's Hatschipuh 7.50 7.30 7.70 7.40
5j. DSP (Bay) Db W V: Desperado (ex: Darkboy) MV: De
Niro
Mayr,Anissa
GER/RFV Bad Wérishofen e.V.
4 187 Manila Grace 7.70 7.40 7.50 7.00
6 j. DSP (BaWue F S V: Marc Cain MV: Hotline

Burkhart,Lucia
GER/RFV Pfullendorf e.V.

5 201 Ono 3 7.50 7.20 7.60 7.10
6j. Trak. F W V: Icare D'Olympe AA MV: Heraldik xx

Guggemos,Eva-Maria
GER/RC Oberbeuren e.V.

6 192 Miss Germany M 7.20 7.40 7.00 7.00

5j. DSP (BaWue R S V: Morricone | MV: Little Charly

Bauer,Denise
GER/RFV Weiler e.V.

7.60

7.70

7.50

7.30

7.40

7.30

7.600
16,00

7.540
13,00

7.480
11,00

7.380
10,00

7.360
9,00

7.180

Reserve

7 233 Secret's Dream 5.80 7.80 7.60 7.40
6. Old F W V: Secret MV: First Piccolo

Fink,Luisa
GER/RFV Jettingen e.V.
8 286 Furst Ferdinand 41 7.00 7.00 7.20 7.00
6 j. DSP (BaWue Schwb W V: Furstenball MV: Lauries
Crusador xx
Angerer,Elena
GER/LRFV Burggen e.V.
9 15 AurelieL 7.20 6.70 6.80 6.80

6. Hann B S V: Ampere (NLD) MV: Laudabilis

Paul,Amelie
GER/LRFV Gennachtal e.V.

7.00

7.00

6.80

7.120

7.040

6.860

n.platziert

10 308 Negros Boy 6.80 7.00 6.60 6.60
5j. DFWV: MV:

Zimmer,Ayleen
GER/RFC Markt Erkheim e.V.

11 220 Salomon 101 6.80 6.80 6.80 6.20
6 j. Trak. B W V: Herakles MV: Royal Dragon xx

Schwill,Andrea
GER/RC Oberbeuren e.V.

12 76 Delaware 23 6.50 7.00 6.00 6.30
5j. Hann Schwb W V: DeLorean MV: Rotspon

Botzenhardt-Kopetschke,Jutta
GER/RFV Bad Grénenbach e.V.

13 283 Doloris 15 6.60 5.80 6.80 6.00
5j. Trak. Db S V: Saint Cyr MV: Krokant

Mortsch Dr.,Florentine Susanne

Stand: 14.06.2024 12:42:03

1

6.80

6.50

6.50

6.50

6.760

6.620

6.460

6.340



Platz KNr. Pferd/Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab Schritt

Galopp Durch-
lassigkeit

Gesamt- Abzg.
beurteilung

Summe
Gewinn

GER/RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
14 130 Flying Fox M

5j. DSP (BaWue Df W V: Fabritius MV: Don Diamond

Muller,Tamara
GER/PSV Leutkirch-Haid

6.20 5.50

6.50 5.80

6.00

6.000

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht
105 Dragon Queen G

4 j. DSP (Bay) FkaSc S V: Don Diamond MV: Entertainment

Gruber,Simone
GER/RFV Dietmannsried e.V.
89 Die Motte 3
5j. Trak. Schwb S V: Helium MV: Heartbreaker

Jorck-Jorckston,Christina
DEN/RSG Edelstetten e.V.

126 Flavio S

5j. Westf B H V: Floris Prince MV: San Schufro

Schonfelder,Laura
GER/RFV Altusried e.V.

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Aufgabe

Aufgabe

Ausgeschieden

Dr. Heidi Linz

Monika Steinmayer

Stand:

14.06.2024 12:42:03

2

Gesamt Geldpreis :

59,00



